
Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli 20 - 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 - email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

       Decreto n.82 /2025 
 

Il Direttore 
 

Vista la selezione pubblica comparativa, per soli titoli, per l’affidamento di n.1 contratto 
di prestazione di lavoro autonomo occasionale di cui al Bando emesso con DD n.80 del 
04/06/2025, prot. n. 192223/2025 del 04/06/2025; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice nominata con DD n. 81/2025 protocollo 
n. 212385/2025 del 16/06/2025. 

Accertata la regolarità formale della procedura in oggetto 

DECRETA 

Art.1 – di approvare gli atti della procedura di selezione pubblica richiamata in premessa.  

Art. 2 – di nominare Federico Vagnarelli - l’unico ad aver presentato domanda - vincitore 
della procedura di selezione pubblica richiamata in premessa e quindi assegnatario di un 
contratto di lavoro autonomo occasionale per prestazione altamente qualificata, della 
durata di 6 (sei) mesi, per lo svolgimento di un’attività avente ad oggetto “l’analisi dell’uti-
lizzo delle tecnologiche informatiche nelle farmacie dei servizi in Umbria” attraverso 
“sondaggi tramite questionari, ricerca delle tecnologie informatiche utilizzabili, analisi di 
software adatti allo scopo”; per un importo omnicomprensivo di € 8.000,00 (ottomila), 
nell’ambito del progetto finanziato dalla Fondazione Perugia: “La farmacia dei servizi: 
strumento di valorizzazione dei bisogni socio-assistenziali e diagnostici a livello territo-
riale in partnership con il Servizio Sanitario Nazionale (con particolare riferimento a 
quello della Usl Umbria 1)” CUP J67G24000100007, Responsabile Scientifico Prof. Luca 
Ferrucci. 

Art. 3 - di disporre che il vincitore dovrà accettare o rinunciare al contratto, tramite e-
mail inviata all’indirizzo segr-amministrativa.deco@unipg.it, entro e non oltre le ore 
13.00 del settimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione del 
presente avviso all’Albo Online di Ateneo, che ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Art. 4 - Il decreto rimarrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo per 60 giorni, decorrenti 
da quello successivo alla data di pubblicazione. Avverso il presente provvedimento potrà 
essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o nel ter-
mine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I già menzionati termini decorrono 
dalla pubblicazione del presente decreto; 

Art. 5 - Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 

Perugia, 24/06/2025 
 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Marcello Signorelli 

Oggetto: Approvazione 
degli atti della procedura 
selettiva per l’affidamento 
di un contratto di collabo-
razione nell’ambito del 
progetto finanziato dalla 
Fondazione Perugia – Re-
sponsabile Scientifico 
Prof. Luca Ferrucci – CUP 
J67G24000100007, ban-
dita con DD n. 80 del 
04/06/2025, Prot. n. 
192223/2025 del 
04/06/2025. 

 
 
 
 
 
 

mailto:segr-amministrativa.deco@unipg.it

